.n.

.o.

.p.

.q.

.r.

.s.

.t.

.v.

p^o abbe p^oinde heat ac si a sede aplice confirmacois bnficium ha
 buiff a q^o ipm^o volumus r^o statuimus confirmacoem ee. **¶** Licet aut ipse
 abbas cystercien p^ode in aucte aplice confirmet nich^o en^o debeat p
 hoc eode ordie libertati q^o t^ota cessione r^o amocionem ipis abbas idem
 ordo dmostrat^o huiffe q^o ipi ordini manet volumus illibata. **¶**

De remissioe
 statucoru ga
 ly q^ouit
 r^o electoribz r^o
 electoribz ordie.

3.

4.

¶ Et q^o p^o facti ordo i mltis simpliciter p^oitate fundatus p^ofecit lau
 dabiliter eade. Nos ita electores i mostyis eode ordie faciendas
 sic p^oonas ipis ordie p^ocede colamus sic hactenus p^ocesserit n^o
 tates suadi sollempnitates seu formas i gnali galio q^otenas
 eis de gra remittentes. **¶** Ordnamus etia q^o i maioribz abba
 cyb gnacoem hntibz cu vacauerit p^o xv. dies spaciu ad mi
 nis ad eligendu^o Annis assignet r^o por r^o supior r^o cellario vaca
 cis mosty quemat de electoribz q^o h^ode por p^oq^o de ipis quenerit
 i caplo noziabit. **¶** Pres^o b^o abbes ut visitatores nllm noient elec
 re n^o electoribz p^ode in eacis siml ut sigillat aliq^o dene p^oceptu
 n^o q^o i publico eis alioz iungat ut fin^o q^ostias suas p^ovideat vaca
 ti mostio bona fide n^o alicuius vacacoem mosty p^o abbas b^o noiam
 postulet electores ang^o i caplo noient n^o aliq^o ex q^ostacis ad elige
 du electoribz ad se vaci n^o abo n^o signo n^o serpo eis ut alicui eoz sua
 istinet volutate n^o electi clam ut pala impedimeti aliq^o iferat p
 q^o electoz ipediatur libertate. **¶** Etiam q^o p^osona si suffices r^o p^odonea
 vacati mostio fuit n^o refuset r^o q^o q^o fecit q^ouit p^oumat n^o aliq^o p^o
 na amoneat ab offio ut de mostio ipis eiat vacacoem durante.

5.

De caplo ma
 tuz diffinico
 r^o de lris
 caplo missio
 r^o a iudicibz ab
 es vacat r^o ele
 mofinis missio.

¶ Nusq^o statuimus r^o ordnamus q^o i ordie p^ode iuxta more **¶**
 laudabile obp^ouati^o ams simglio gulate caplm celebret in q^o p^ode
 diffinicores hoc in p^olibre cystercien t^oq^o p^o p^ona noiet diffinico
 res de gnacoem sua spali q^o p^odoneos ee dedit ad diffinicoz
 officiu exercedu r^o exinde q^otuor p^omi abbes. s^o de firmitate
 de pot^omaco de clareualle r^o de mormudo. s^o q^olibz eoz de gra
 coe sua q^oq^o d^o abbi cystercien seorsu ut cora alijs noziabit.

ex istis quibus abbas cisterciensis uno premissis. iij. eligat quod sufficere
 res esse dedit et sic. vj. diffiniores erit suis. iij. cum ceteris nominatis.
 deo et predictos primos quatuor abbes idem abbas cisterciensis die secula in
 capitulo nominabit et diffiniores istruet et ipse cum eis. xxxv. erit. **B.**
 quod deo ex predictis. iij. primis abbati tunc non fuit in huiusmodi capitulo idem
 abbas cisterciensis de quacumque absentis assumat. iij. diffiniores quod y
 rationes estimabit. **C.** De autem predicta cisterciensis et iij. primis abbes deum hu
 res potestis odio et amore ac personarum acceptatione propositis bona fide
 parcat eos qui nec se et suos in posterum ad hoc fideliter observandum sub ac
 restitucionem diuini iudicij et iusticie obedire sedi debite obligantur ordi
 nates et statuentes quod licet missa capitulo personarum infamia gerentes legat
 coram diffinitoribus ordinis superdici et quod iudices dacti ab eodem capitulo non
 subdelegent alijs vicis suis. **D.** Diffiniores vero capitulo qualiter non reuocet
 et pro voluntate diffinitorum in loco residentium quiescat. **E.** Statuta de
 cetero facienda non obligent nisi sequantur in capitulo confirmet et per diffiniores
 nichil diffiniat prius in capitulo non notatum fuerit aut sine maiore parte
 eorum. Cuius sententia illorum in discordia veniat abbas cisterciensis per duobus
 reputabitur. **F.** Diffiniores vero nominati preestabunt in capitulo statim per
 iuramentum in libro sacrorum quod ministerio et ministeria ad honorem dei et
 utilitate ordinis fideliter exequantur. hoc etiam abbas cisterciensis sedendo
 facere teneat. **G.** De nominatis autem hijs qui quod memorati abbatem cister
 dea sunt in capitulo ita fiat sic in casu sibi de alio noceret. **H.** Ele
 mosine vero que ministerio capitulo generali recipiantur per duos abbes quorum
 unus per abbatem cisterciensis et alius per predictos primos quatuor abbes ponatur
 de cetero alienari ita quod quilibet de ipsis illi ponatur secundum suum ordinem
V. Denique ne in ipso ordine predictos possent speme succrescere viciorum perprimus cisterciensis ministerium ab eis de primis quatuor
 abbati annis singulis visitari et non de die alia abbas cisterciensis cum illis
 quentur in festo beate anime magdalene fiat huiusmodi visitacio annualiter
 si liceat deo abbati cisterciensi die mutare secum sine causa rationabili et